2021 年１月 26 日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代表取締役社長 早 川  良 一

問 合 せ 先 取 締 役 市 川  裕 二

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

JELLY BEANS からコラボレーションライン

「JB AKINO（ジェービーアキノ）」発売のお知らせ

当社は、様々な分野で活躍するゲストをお迎えし JELLY BEANS からコラボレーションライ

ンとして展開する「JB LINE（ジェービーライン）」の第一弾、「JB AKINO（ジェービーアキノ）

（以下「JB AKINO」）」の発売を開始いたしますのでお知らせいたします。

JB AKINO は元バスケットボール日本代表の中川聴乃（なかがわ あきの）氏を起用し、高身

長の方や足の大きい方向けのシューズブランドとして 26.0-28.5cm サイズを揃え、履き心地

にこだわった日本製パンプス２デザインを展開します。

◆商品概要

◇定価：￥13,200 （税込）

◇サイズ展開：26.0 - 28.5cm（0.5cm 刻み）６サイズ

◇日本製

◇カラー：ポインテッドトゥパンプス全４色 ブラック、パイソン、シルバー、ラベンダー

：バレエパンプス全 5色 ブラック、エクリュ、オーク、ベージュブラック、ベー

ジュレッド

◆販売情報

応援購入サービス『Makuake』にて 2021 年 １ 月 26 日（火）から受注を開始致します。

◇販売ページ：

https://www.makuake.com/project/jb_akino/

◇販売期間：

2021 年 1 月 26 日（火）11：00～ 2 月 27 日（土） 18：00

詳細につきましては Makuake 販売ページ https://www.makuake.com/project/jb_akino/

をご確認ください。

以 上